
UCHWAŁA NR XXII/131/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz. U. z 2020r.poz.713, poz.1378, z 2021r. Dz. U.  poz. 1038) i art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz. U.z 2021r. poz. 305 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do wysokości  217.883,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.” Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej oraz budowę pompowni wraz ze zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy Budziszewice ”. 

§ 2. Pożyczka  będzie uruchamiana w dwóch transzach: 

1) pierwsza transza do wysokości  38.978,00 zł w roku 2021 na I etap  zadania tj.”Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w ul. Sadowej 
w Budziszewicach”, 

2) druga transza do wysokości   178.905,00 zł w roku 2022 na II etap zadania tj. „ Budowę pompowni wraz ze 
zbiornikami retencyjnymi wody  w miejscowości Budziszewice”. 

§ 3. Pożyczka przeznaczona będzie na finansowanie planowanego deficytu. 

§ 4. Formą zabezpieczenia pożyczki będzie weksel  In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów roku 2022-2028, uzyskanych z udziału Gminy w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych mających na celu wykonanie 
postanowień Rady Gminy  o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8F012A-24E5-4B14-A445-B612B7C44AF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


